
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Pedagogická
fakulta
S-*e u}Ťy
t:ť §*.,im*;lťi*il

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
LJ nlv*:rx l§.y §ť §§ilr*h §§*§rerlrlc

in ťgs§q* ť}*ri$"§*vice

PoSUDEK BAKnÉŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příiemní diplomanta:
osobníčíslo:

7so;no:n l bokalářské studium výchovy ke zdraví
studiiníobor:
Akademický rok:

Název bakalářské práce:

ke zdraví PF JU

Doc. PaedDr. Emil CSc

katedra ke zdraví PF JUPracoviště vedoucího práce :

Hlediska _ (hodnocení vyznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení vr/sledné klasifikace)

1 TsplŇrí pož.da"ffi zadání | Cíl byl naplněn Cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit

2x 3].

, TAkt,,álr"rt prá*- | originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

t 2x 3 4

pro dané téma nevhodná

Nejnovější dostupné
DramenV

Béžně dostupné prameny Zastaralé prameny
4 práce s literaturou ori8inálni nebeZne

pramenY

I 2 3x 4

Í-]-ýt oiiostEetodity řďeni I výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3x 4

velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné
6 Vybavení práce (data, tabulky,

srafv. přílohv)
MimořaOne, íUnKcnl

2 3x 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

2 3x 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztáhuiící §e k cíli práce

Část€ěně vztaženy k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakující diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1 2x 3 4



llňlatnii v nrayi Lze publikovat Lze uDlatnit ve VÝuce Nelze příliš wužít

1 2 3 4x

velmi dobrá Přijatelná nevyhovující
^rlhnrnri,m iezvkcm Výborná

4
1 2x 3

\/rihnrná velmi dobrá přiiatelná nevvhoVující
Lzl

1 2 3x 4

\/.ih^rhá velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
].J | stvl|$lKa

I 2x 3 4

l rr.ihnrná velmi dobrá přiiatelná neWhovující
14 lu

2 3 4

15 práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě;

1. ano

2. ne

Datum: L0.5.2021

Podpis vedoucího práce: &ZW
Další hodnocení: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

po obsahové stránce mám připomínky k teoretické části práce, je poměrně stručná, některé informace jsou

zdůrazněny a nemají zásadní význam k cíli (např. historie dentální hygieny). Na druhé straně chYbí zmínka o

stavu v tomto probtému (dentální hygieny) ve sportovním prostředÍ. V abstraktu není uveden výsledek

šetření. výzkumný vzorek je popsán velmi obecně. kapitola Diskuze není vztahována k výzkumným

otázkám. v textu jsou patrné další nejasnosti viz např. otázka 3.

otázky k obhajobě:

1. Nejčastější zranění dutiny ústní a obličejové Části hlavy ve fotbalu, ledním hokeji a volejbalu,

2. Možnosti ochrany dutiny ústní ve fotbalu, ledním hokeji a volejbalu _ obecně a se zaměřením na

dětia mládež.

3. vysvětlete rozdíl mezivýzkumným předpokladem a výzkumnou otázkou,

Navrhovaná k]asifikace slovně: dobře

velmidobře


